ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

30 августа 2019г.                                                                                                      № 74/1

Санкт-Петербург

О назначении ответственного за доступ

к сети Интернет, систему контент-фильтрации

в ГБДОУ детском саду №37 Василеостровского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Помецкую Ирину Борисовну, заместителя заведующего по УВР, назначить

ответственным лицом за обеспечение работы точки доступа к сети Интернет и

ответственным за внедрение системы контентной фильтрации (СКФ) в ГБДОУ детском

саду №37 Василеостровского района  с 01.09.2019 года.

Заведующий                                                                                                             Н.В.Обухова